
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, /5 de f · .;¡o de 2011. 

La nota presentada por el señor Director del Departamento de Economía y 
Finanzas, informando que en el marco del "Programa de Desarrollo Territorial 
en el Área Metropolitana de Córdoba" dicho departamento pretende postular, 
como trabajo de extensión, el Proyecto "Desarrollo y transferencia de 
procedimientos para la medición de la demanda laboral y configuración de 
perfiles laborales"; 

Y CONSIDERANDO: 

Que dicho Programa tiene por objetivo aumentar la competitividad local a 
través de un proceso integrado de desarrollo. 

Que el Programa posee un Fondo cuyos recursos pretenden ....... !tribuir a la 
vinculación del sistema educativo con los sectores productivos del Área 
Metropolitana de Córdoba, mediante el cofinanciamiento de proyectos que 
agreguen valor a las empresas y a otrélS entidades dHI terri '~orio; 

Que la propuesta, en caso de resultar seleccionada, será desarrollada por un 
estudiante y un egresado de la Licenciatura en Economía de esta Facultad, 
conjuntamente con una licenciada en Psicología; 

Que corresponde designar un tutor forman parte de los requisitos del Proyecto 
la designación de un Tutor; por ello 

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONOMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1 o.- Designar al señor Director de! Departamento de E cono~""''~ y Hnanzas 
Lic. Eduardo Di Leonardo, como Tutor del proyecto "Desarrollo y transferencia 
de procedimientos para la medición de la demanda laboral y configuraclón de 
perfiles laborales", en el marco del "Programa de Desarmllo Territorial en el 
Are a Metropolitana de Córdoba". 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No j_ /20'1_1_ 

/ 
cr. E. ZEN 

Facu 


